[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	ул. Советская, 24, с.Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

тел. (8 844-68) 4-82-35, 4-82-41

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

	23.11.2016

	29/127

О даче согласия администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в  собственность   Городищенского   муниципального    района    Волгоградской    области  объектов коммунальной инфраструктуры.
Рассмотрев обращение главы администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области Ф.М Грачёва о даче согласия администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в собственность Городищенского муниципального  района Волгоградской области объектов коммунальной инфраструктуры,  руководствуясь Законом Волгоградской области от 10.07.2015 года № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28.11.2014 года  № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», в связи осуществлением с 01  января 2017 года организации в границах  Орловского сельского поселения  электро-, тепло- и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом муниципальным районом, Орловская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. С 01 января 2017 года дать согласие администрации Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в собственность Городищенского муниципального района Волгоградской области объектов коммунальной инфраструктуры Орловского сельского поселения с местоположением: Волгоградская область, Городищенский район, село Орловка.(согласно приложению №1).

2.Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах и сети интернет на официальном сайте администрации.

3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

  Глава Орловского сельского поселения                                                                Ф.М. Грачёв

Приложение: № 1

Утверждено

 Решением  Орловской

                                                                                                                   сельской Думы

                                                                                                               от 23.11.2016 29/127
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

Орловского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Городищенского  муниципального района  Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества

Муниципальные унитарные предприятия

и муниципальные учреждения
	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальное  предприятие

«Орловское»
	3455001500
	Волгоградская область, Городищенский район, село Орловка, улица Советская, 24

Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименовани

ние объекта
	Адрес
	дата, номер регистрационной записи о праве собственности
(либо реквизиты правоустанавливаю

щего (правоподтверждающего) документа)**
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(реестровый номер,

инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Водонапорная башня
	Россия, Волгоградская область, Городищенский район,

с. Орловка
	от  05.09.2011

№ 34-34-16/021/2011476
	инвентарный номер  01100001,

кадастровый  номер  34:03:120001:1247

	2
	Скважина

водозаборная
	Россия, Волгоградская область, Городищенский район,

с. Орловка
	от  05.09.2011

№ 34-34-16/021/2011-478
	инвентарный номер  01100005, кадастровый  номер

34:03:120001:1251

	3
	Скважина водозаборная
	Россия, Волгоградская область, Городищенский район,

с. Орловка
	от 05.09.2011

№ 34-34-16/021/2011-474
	инвентарный номер  01100006

кадастровый номер

34:03:120001:1253

	4
	Водопровод-

ные сети
	Россия, Волгоградская область, Городищенский район,
с. Орловка

	от  23.05.2016

№34-34/016-34/016/010/2016-695/1
	инвентарный номер № 01100007,

кадастровый номер

34:03:120001:1410

	5
	Земельный участок
	Россия, Волгоградская область, Городищенский район,

с. Орловка
	от  05.09.2011

№ 34-34-16/021/2011-477
	кадастровый номер 34:03:120001:721

	6
	Земельный участок
	Россия, Волгоградская область, Городищенский район,

 с. Орловка
	от 05.09.2011

№ 34-34-16/021/2011-479
	кадастровый номер 34:03:120001:722

	7
	Земельный участок
	Россия, Волгоградская область, Городищенский район,

с. Орловка
	от 05.09.2011

№ 34-34-16/021/2011-475
	кадастровый номер 34:03:120001:720

Глава Орловского сельского поселения                                                                   Ф.М. Грачёв